
Hostinec LESANKA 
  

 

 

1ks Pikantní utopenec *1 65,- 
100g Nakládaný camembert *7 95,- 
150g Opečená klobása, hořčice, křen *1 85,- 

3ks Domácí bramborák, křenové zelí *1,3,7 85,- 
4ks Topinky s masovou směsí (100g) a sýrem *1,3,7 130,- 

200g Teplé bramborové chipsy s česnekovým dipem *3 90,- 
150g Opečená anglická slanina, hořčice, křen *1,10 85,- 
100g Tatarák ze svíčkové, 6ks topinek *1,3,6 230,- 

   
PIZZA  prům.33cm  
SÝROVÁ tomato, sýr, sýr s modrou plísní, mozarella, gran biraghi *1,6,7 190,- 
SALÁMOVÁ tomato, sýr, slanina, poloměkký salám, šunka *1,7 190,- 
PAPRIKÁČ tomato, cheddar, paprikový salám, cibule, paprika, česnek, chilli *1,7 190,- 
OLIVOVÁ tomato, sýr, šunkový salám, černé a zelené olivy, rajčata *1,7 190,- 
KLASIK tomato, sýr, šunka *1,7 190,- 

   
150g Grilovaná kuřecí prsa 130,- 
250g Marinovaná krkovice, hořčice, křen, beraní rohy, *10 180,- 
350g Pečená vepřová žebra na medu, hořčice, křen, beraní rohy *6,10 210,- 

1500g Pečené vepřové koleno na pivu, mix zelí, hořčice, křen (objednat den předem) *10 360,- 
   

150g Smažený sýr *1,3,7 120,- 
150g Smažený sýr v anglické slanině *1,3,7 130,- 
130g Niva se šunkou v trojobalu *1,3,7 130,- 
130g Niva v těstíčku *1,3,7 120,- 

4ks Olomoucké tvarůžky v trojobalu *1,3,7 130,- 
3ks Olomoucké tvarůžky v bramboráku *1,3,7 140,- 

150g Vepřový/kuřecí Ondráš *1,3,7 150,- 
150g Vepřový/kuřecí řízek *1,3,7 130,- 
150g Kuřecí kapsa se šunkou a nivou *1,7 140,- 
150g Kuřecí filátka v bazalkové omáčce *7 130,- 
150g Vepřová pečeně se žampióny a sýrem *7 140,- 
150g Pikantní směs z panenky *1,6 160,- 
150g Kuřecí stripsy, chilli omáčka *1,7,11 160,- 

  
 

 



200g Křenové zelí 45,- 
200g Míchaný zeleninový salát 70,- 
200g Šopský salát *7 90,- 

   
 Palačinka s horkým ovocem, zmrzlinou a šlehačkou *1,3,7 75,- 
 Zmrzlinový pohár s ovocem a šlehačkou *7 70,- 
 Zmrzlinový pohár se šlehačkou *7 60,- 
   

200g Hranolky 50,- 
200g Americké brambory 50,- 
200g Krokety 50,- 
200g Vařené brambory *7 40,- 
50g Tatarská omáčka *3 20,- 
50g Kečup 20,- 
50g BBQ omáčka, česnekový dip *7 25,- 
1ks Topinka  6,- 
4ks Ošatka chleba *1 10,- 

   
1ks Menu box 10,- 

   
Po domluvě možno připravit PEČENOU KACHNU, HOVĚZÍ STEAK a další… 

   

              *Seznam potravinových alergenů, které podléhají legislativnímu označení dle směrnice 1169/11 EU  

1) Obiloviny obsahující lepek – nejedná se o celiakii, výrobky z nich   

2) Korýši a výrobky z nich – patří mezi potraviny ohrožující život  

3)  Vejce a výrobky z nich – patří mezi potraviny ohrožující život  

4) Ryby a výrobky z nich  

5)  Podzemnice olejná (arašídy) a výrobky z nich – patří mezi potraviny ohrožující život  

6) Sójové boby (sója) a výrobky z nich  

7)  Mléko a výrobky z něj – patří mezi potraviny ohrožující život  

8) Skořápkové plody a výrobky z nich – jedná se o všechny druhy ořechů  

9) Celer a výrobky z něj  

10) Hořčice a výrobky z ní  

11) Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich  

12) Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích  
vyšších než 10mg, ml/kg, l, vyjádřeno SO2 

 

13) Vlčí bob (LUPINA) a výrobky z něj  

14) Měkkýši a výrobky z nich  

   
 


